részesüljön a 2025. december 15. napjáig felmerült költségeinek utólagos 
finanszírozására. 

polgármester 
azonnal 

8. A egyetért azzal, hogy a „Polgármesteri keret" kiadási jogcím terhére a 
Vízisport Egyesület (9025 Töltésszer utca 24., adószám: 19107208-2-08) 

140.000,- Ft (azaz egyszáznegyvenezer forint) támogatásban részesüljön 2025. 
december 15. napjáig felmerült bérleti díj egy részének utólagos finanszírozására. 

polgármester 
azonnal 

9. .A felkéri a polgármestert a fenti pontokban támogatásról szóló 
pénzügyi megállapodás megkötésére, valamint az elszámolással kapcsolatos feladatok